Recife, 28 de abril de 2016.

 Oficio Circular nº 106/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

Estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data

limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha em anexo.

 DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 29 DE ABRIL DE 2016. COM DATA LIMITE ATE 10
DE MAIO DE 2016.

OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO(FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

                        Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

DANIELLE CÉSAR DUCA DE CARVALHO

Secretária Executiva de Administração e Finanças

Secretaria de Educação

 SUPRIMENTO  2016  9ª REMESSSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1 MONICA DE OLIVEIRA COUTINHO EDUC. JOSE LAMARTINE SOARES 16.1362 1  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

2 MONICA DE OLIVEIRA COUTINHO EDUC. JOSE LAMARTINE SOARES 16.1363 1  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

3 ALDENIZE BARROS DO NASCIMENTO EDUC SONHO DE CRIANÇA 16.1370 2  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

4 ALDENIZE BARROS DO NASCIMENTO EDUC SONHO DE CRIANÇA 16.1371 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

5 DAISY RODRIGUES QUIRINO EDUC. BALBINA MENELAU 16.1372 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

6 MARIA CLARA TORRES LANDIM DE FARAIS EDUC. PROF. FRANCISCO DO AMARAL 16.1373 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

7 MARIA CLARA TORRES LANDIM DE FARAIS EDUC. PROF. FRANCISCO DO AMARAL 16.1374 2  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

8 RINALDO DA SILVA NERES EDUC. UTEC CRISTIANO DONATO 16.1375 2  R$       2.480,00  29/04/2016 10/05/2016

9 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA E SILVA EDUC. PROF. HELIA MARIA PEREIRA 16.1376 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

10 SILVANIA DOS RAMOS SILVA EDUC. BEATO EUGENIO MAZENO 16.1377 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

11
YJANUI DE LOURDES LEAL HELIODORO
CARLIXTO

EDUC. DO BONGI 16.1378 2  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

12 ANA LUCIA HILARIO DOS SANTOS EDUC. ZACARIAS DO REGO MACIEL 16.1385 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

13 ANA PAULA ANDRADE DE OLIVEIRA EDUC. ITINERENTE RPA02 16.1386 2  R$           600,00  29/04/2016 10/05/2016

14 CELINA MARIA  ALVES NETO UND. EDUC PADRE JOSE DE ANCHIETA 16.1387 2  R$       1.760,00  29/04/2016 10/05/2016

15 CLAUDIA MARIA FELIPE DE ALMEIDA EDUC. JARDIM MAURICEIA 16.1388 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

16 CLAUDIA MARIA FELIPE DE ALMEIDA EDUC. JARDIM MAURICEIA 16.1389 2  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

17 ETELVINA BESERRA DE FARIAS CARVALHO EDUC FLOR DA COMUNIDADE 16.1390 2  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

18 JOAO MARCELINO DA COSTA EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 16.1391 2  R$       1.600,00  29/04/2016 10/05/2016

19 JOAO MARCELINO DA COSTA EDUC LUIZ VAZ DE CAMOES 16.1392 2  R$       1.760,00  29/04/2016 10/05/2016

20 MONICA MARIA OLIVEIRA SANTOS EDUC. DOS TORROES 16.1393 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

21 MONICA MARIA OLIVEIRA SANTOS EDUC. DOS TORROES 16.1394 2  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

22 RAQUEL PEREIRA DA SILVA EDUC ANEXO DE CASA AMARELA 16.1395 2  R$       1.360,00  29/04/2016 10/05/2016

23 RAQUEL PEREIRA DA SILVA EDUC ANEXO DE CASA AMARELA 16.1396 2  R$       1.200,00  29/04/2016 10/05/2016

24 ROSANA PATRICIA PEREIRA DE SANTANA EDUC EDUCADOR PAULO FREIRE 16.1397 2  R$       1.600,00  29/04/2016 10/05/2016

25 ROSANA PATRICIA PEREIRA DE SANTANA EDUC EDUCADOR PAULO FREIRE 16.1398 2  R$       1.760,00  29/04/2016 10/05/2016